

Antreprenor "BUILTRADE" SRL
 (denumirea)

Investitor PRIMARIA VADUL LUI
 ISAC
 (denumirea)

Obiect **Reparatia portiunii de strada l-
 217m din s. Vadul lui Isac**

Valoarea lucrarilor executate **718 264,50 lei**

P r o c e s - v e r b a l

de receptie a lucrarilor executate
 pe noiembrie an 2023

Nr crt.	Simbol norme	Denumire lucrari		U.M.	Cantitate	Pret inclusiv salariu (lei/U.M.)	Valoare inclusiv sa (col.5xco (lei/U.M.
1	2	3	4	5	6	7	
1	CC03A	Montare plase sudate 150x150 d5mm	kg	2 983,7500	28,97	86 439,22	
	7123020011140	Fierar beton	h-om	119,3500	65,00	7 757,75	
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	14,9188	65,00	969,72	
	2873122004100	Plase sudate	kg	3 013,5875	25,00	75 339,69	
	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	14,9188	19,00	283,46	
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	29,8375	19,00	566,91	
	2010237318750	Distantieri	buc	895,1250	1,00	895,12	
	2922140007000	Macara	h-ut	1,7902	350,00	626,57	
2	DA14A	Fundatie din beton de ciment la strazi, alei si platforme carosabile	m3	179,0200	2 609,12	467 084,21	
	7123010010200	Betonist	h-om	553,1718	65,00	35 956,17	
	2663102100000	Beton	m3	180,4522	2 300,00	415 040,06	
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	17,1859	300,00	5 155,77	
	2682132601130	Cart bit. str.acop. CA300 120 cm x 10 mp	m2	104,0106	30,00	3 120,32	
	2020212927745	Placa pfl moi bitumate cal.II 2750 x 1220 x 16 S7848	m2	0,1199	100,00	11,99	
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	56,3913	20,00	1 127,83	
	2952270004019	Placa vibratoare, greut.=0,7 tf, motor ardere int.<10 CP	h-ut	24,1677	80,00	1 933,42	
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	5,5496	400,00	2 219,84	
	2952240000000	Longrina metalica de 3 m lungime	h-ut	839,6038	3,00	2 518,81	

1	2	3	4	5	6	7
		Total	lei			553 523,43
		Asigurari sociale (VR) * 24 %	24 %			10 724,07
		Cheltuieli de regie (VR+Asigur) * 4 %	4 %			22 569,90
		Beneficiu de deviz (VR+Asigur+Cheltu) * 2 %	2 %			11 736,35
		TVA (VR+Asigur+Cheltu+Benefi) * 20 %	20 %			119 710,75
		TOTAL proces-verbal: Inclusiv salariu				718 264,50

INTOCMIT:

APROBAT:

Antreprenor general (subantreprenor)
"BUILTRADE" SRL

Investitor
PRIMARIA VADUL LUI ISAC

(denumirea)

(denumirea)

(funcția, numele, prenumele, semnătura)

(funcția, numele, prenumele, semnătura)

L.Ș.

L.Ș.